

UNIVERSITAS JAMBI FAKULTAS HUKUM PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU HUKUM

PERSETUJUAN DISERTASI

Disertasi ini yang diajukan oleh:

Nama Mahasiswa : Muhamad Gempa Awaljon Putra

Nomor Induk Mahasiswa : P3B120030

Program Studi : Ilmu Hukum

Judul Disertasi : Perjanjian Penangguhan Penuntutan Perkara Tindak

Pidana Korupsi Yang Merugikan Keuangan Negara

Untuk Mewujudkan Keadilan

Telah disetujui oleh Promotor dan Co-Promotor pada tanggal seperti tertera di bawah ini untuk dipertahankan di hadapan Tim Penguji Disertasi Program Studi Doktor Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Jambi

Jambi, Juni 2024

Promotor

Co-Promotor

NIP 196405031990031004

Prof. Dr. Sukamto Satoto, S.H., M.H.

NIP 195503231984031001



UNIVERSITAS JAMBI **FAKULTAS HUKUM** PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU HUKUM

PENGESAHAN DISERTASI

Disertasi ini diajukan oleh:

Nama Mahasiswa

Muhamad Gempa Awaljon Putra

Nomor Induk Mahasiswa

: P3B120030

Program Studi

: Ilmu Hukum

Judul Disertasi

: Perjanjian Penangguhan Penuntutan Perkara Tindak

Pidana Korupsi Yang Merugikan Keuangan Negara

Untuk Mewujudkan Keadilan

Telah dipertahankan di hadapan Tim Penguji Disertasi Program Studi Doktor Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Jambi Pada tanggal 5 Juni 2024 dan Dinyatakan LULUS

TIM PENGUJI

NAMA

TANDA TANGAN

Dr. H. Usman, S.H., M.H.

Dr. Dwi Suryahartati, S.H., M.Kn

Prof. Dr. I Wayan Parsa, S.H., M.Hum.

Prof. Dr. Helmi, S.H., M.H.

Dr. Sahuri Lasmadi, S.H., M.Hum.

Dr. Elly Sudarti, S.H., M.Hum.

Dr. Hj. Muskibah, S.H., M.Hum.

Prof. Dr. Sukamto Satoto, S.H., M.H.

JABATAN

Sekretaris

Penguji Utama/

Penguji Eksternal

Ketua/Co-Promotor

Penguji

Penguji

Penguji

Penguji

Promotor

Mengetahui:

Dekan Fakultas Hukum Universitas Jambi

Mengesahkan:

Ketua Program Doktor Ilmu Hukum

Dr. H. Usman, S.H., M.H.

NIP 196405031990031004

Prof. Dr. Sukamto Satoto, S.H., M.H.

NIP 195503231984031001